Cerbydau sy'n Hygyrch i Gadeiriau Olwyn a Ddynodir o dan Adran 167 o
Ddeddf Cydraddoldeb 2010 / Wheelchair Accessible Vehicles - Designated

Under Section 167 of The Equalities Act 2010

Total

Enw / Name

Em's Cabs Ltd.

Mr Michael John Wilkinson

Mr Wayne Floyd George Panayiotiou

Call A Cab Carmarthenshire Ltd

Mr Marc Jones

Mr Hiram Edward Richards

Mrs Patricia Glenys Griffiths

Sarge Cars

Mr Kevin Thomas

Em's Cabs Ltd.

Model y Cerbyd a Gwneud /
Make and Model

LDV MAXUS

FORD TOURNEO

FORD TRANSIT

VAUXHALL VIVARO

VAUXHALL VIVARO

VOLKSWAGEN TRANSPORTER

VOLKSWAGEN CADDY

PEUGEOT HORIZON

PEUGEOT PARTNER

VOLKSWAGEN CADDY

Rhif Cofrestru /

Licence Plate

PH324

PH387

PH581

PH104

PH308

HC452

HC830

HC857

HC671

HC458

Dyddiad Cyhoeddi /

Issued Date

06/07/2022

07/07/2022

28/06/2022

11/10/2022

11/08/2022

15/07/2022

08/08/2022

11/08/2022

04/10/2022

Daw | Ben / Expiry

31/05/2023

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

31/07/2023

31/07/2023

Rhif Cyswllt /
Contact No

01269595050

01558822020

07963375995

07966442816

01269598598

07980804974

01554777333

07791085096

07878833993

01269595050



Cerbydau sy'n Hygyrch i Gadeiriau Olwyn a Ddynodir o dan Adran 167 o
Ddeddf Cydraddoldeb 2010 / Wheelchair Accessible Vehicles - Designated

Under Section 167 of The Equalities Act 2010

Total 63

Enw / Name

Mr Emyr Glyn Davies

Mr Emyr Glyn Davies

Mr Edward John Stuart Collins

Mr Marc Jones

Mrs Nicola Jayne Rees-Jones

Mr Edward John Collins

Thomas Tyres Ltd t/a Tacsis Nesta's Taxis
Mr Marc Jones

Mr Marc Jones

Mr Emyr Glyn Davies

Model y Cerbyd a Gwneud /
Make and Model

VOLKSWAGEN CADDY

VOLKSWAGEN CADDY

FORD TRANSIT

FORD TOURNEO

PEUGEOT HORIZON

PEUGEOT HORIZON

PEUGEOT HORIZON

PEUGEOT BOXER

PEUGEOT PARTNER

VOLKSWAGEN CADDY

Rhif Cofrestru /

Licence Plate

PH352

PH395

HC204

PH309

PH570

HC278

PH150

PH354

PH373

PH378

Dyddiad Cyhoeddi /

Issued Date

17/08/2022

02/08/2022

25/04/2023

18/08/2022

04/10/2022

08/02/2023

30/09/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

Daw | Ben / Expiry

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/08/2023

30/09/2023

31/08/2023

31/08/2023

30/09/2023

30/09/2023

30/09/2023

Rhif Cyswllt /
Contact No

01269595050

01269

595050

01239841258

01269598598

01554777736

01239711201

01269598598

01269598598

01269595050



Cerbydau sy'n Hygyrch i Gadeiriau Olwyn a Ddynodir o dan Adran 167 o
Ddeddf Cydraddoldeb 2010 / Wheelchair Accessible Vehicles - Designated

Under Section 167 of The Equalities Act 2010

Total 63

Enw / Name

Mr Stephen Royston Bowen
Home James Taxis Ltd

Mr Michael John Wilkinson

Mr Jamie Stephen Smith

Mr John Arthur Glyndwr Hicks
Mr Simon John Giriffiths

Call A Cab Carmarthenshire Ltd
Mr Marc Jones

Mr Emyr Glyn Davies

Home James Taxis

Model y Cerbyd a Gwneud /
Make and Model

PEUGEOT HORIZON

PEUGEOT HORIZON

VOLKSWAGEN CADDY

FORD TOURNEO

VOLKSWAGEN CADDY

VOLKSWAGEN CADDY

RENAULT MASTER

LDV MAXUS

VAUXHALL VIVARO

PEUGEOT PARTNER

Rhif Cofrestru /
Licence Plate

HC603

HC281

PH300

HC881

PH545

HC819

PH332

PH357

HC475

HC298

Dyddiad Cyhoeddi /
Issued Date

04/11/2022

18/10/2022

25/10/2022

25/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

17/11/2022

16/11/2022

08/03/2023

Daw | Ben / Expiry

30/09/2023

30/09/2023

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

Rhif Cyswllt /
Contact No

01239841258

01558822020

07791085096

07970038531

07528351520

01269595050

01269598598

01559363463



Cerbydau sy'n Hygyrch i Gadeiriau Olwyn a Ddynodir o dan Adran 167 o
Ddeddf Cydraddoldeb 2010 / Wheelchair Accessible Vehicles - Designated

Under Section 167 of The Equalities Act 2010

Total 63

Enw / Name

Mr Hiram Edward Richards

Mr Marc Jones

Mrs Gillian Anne Scrimgeour

Thomas Tyres Ltd t/a Tacsi Nesta Taxis
Mr Marc Jones

Mr Edward John Stuart Collins

Mr Emyr Glyn Davies

Mr Marc Jones

Mr Emyr Glyn Davies

Mr Peter Anthony Hughes

Model y Cerbyd a Gwneud /
Make and Model

VOLKSWAGEN CADDY

FORD TOURNEO

FORD INDEPENDENCE

PEUGEOT INDEPENDENCE

RENAULT MASTER

VOLKSWAGEN CADDY

VOLKSWAGEN SHUTTLE

VAUXHALL VIVARO

VAUXHALL VIVARO

PEUGEOT BOXER

Rhif Cofrestru /
Licence Plate

HC701

PH350

PH518

PH108

PH312

HC248

PH381

PH377

PH349

PH511

Dyddiad Cyhoeddi /
Issued Date

24/01/2023

12/12/2022

09/12/2022

09/12/2022

01/02/2023

23/12/2022

14/04/2023

27/03/2023

24/01/2023

18/01/2023

Daw | Ben / Expiry

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

Rhif Cyswllt /
Contact No

01554777222

01269598598

01554897651

01559

384779

01269598598

01239711201

01269595050

07966442816



Cerbydau sy'n Hygyrch i Gadeiriau Olwyn a Ddynodir o dan Adran 167 o
Ddeddf Cydraddoldeb 2010 / Wheelchair Accessible Vehicles - Designated

Under Section 167 of The Equalities Act 2010

Total 63

Enw / Name

Mr Emyr Glyn Davies

Mr Marc Jones

Mr Emyr Glyn Davies

Mr Hiram Edward Richards
Mr Peter Anthony Hughes

Mr Marc Jones

Mr Peter Anthony Hughes & Mr Gareth Lawrence

Williams

Mr Emyr Glyn Davies

Mr Edward John Collins

Mr David Adrian Davies

Model y Cerbyd a Gwneud /

Make and Model

VOLKSWAGEN CADDY

PEUGEOT EXPERT

VOLKSWAGEN TRANSPORTER

VOLKSWAGEN CADDY

PEUGEOT INDEPENDENCE

PEUGEOT BOXER

PEUGEOT HORIZON

RENAULT MASTER

VOLKSWAGEN CADDY

VAUXHALL VIVARO

Rhif Cofrestru /

Licence Plate

HC418

PH318

PH322

HC751

HC891

PH342

HC932

PH337

HC271

HC610

Dyddiad Cyhoeddi /

Issued Date

10/02/2023

14/02/2023

01/02/2023

10/02/2023

16/02/2023

01/02/2023

21/02/2023

10/03/2023

23/02/2023

27/03/2023

Daw | Ben / Expiry

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

29/02/2024

Rhif Cyswllt /
Contact No

01269595050

01269598598

01269595050

01554777222

07966442816

01269

598598

07966442816

01269595050

01239841258

01269844949



Cerbydau sy'n Hygyrch i Gadeiriau Olwyn a Ddynodir o dan Adran 167 o
Ddeddf Cydraddoldeb 2010 / Wheelchair Accessible Vehicles - Designated

Under Section 167 of The Equalities Act 2010

Total 63

Enw / Name

Mr Emyr Glyn Davies

Mr Emyr Glyn Davies

Mr Peter Anthony Hughes
Mr Marc Jones

Mr Marc Jones

Mr Emyr Glyn Davies

Mr Emyr Glyn Davies

Mr Leyton George Carver

Call A Cab

Call A Cab Carmarthenshire Ltd

Model y Cerbyd a Gwneud /

Make and Model

VOLKSWAGEN CADDY

VOLKSWAGEN CADDY

RENAULT MASTER

FIAT DOBLO

VAUXHALL VIVARO

VOLKSWAGEN CADDY

VOLKSWAGEN CADDY

VOLKSWAGEN CADDY

PEUGEOT PARTNER

PEUGEOT HORIZON

Rhif Cofrestru /
Licence Plate

PH346

PH398

PH583

PH334

PH348

HC432

HC442

HC490

HC920

PH536

Dyddiad Cyhoeddi /
Issued Date

06/04/2023

27/03/2023

15/05/2023

28/04/2023

28/04/2023

10/05/2023

10/05/2023

12/05/2023

Daw | Ben / Expiry

29/02/2024

29/02/2024

31/03/2024

31/03/2024

31/03/2024

31/03/2024

31/03/2024

31/03/2024

30/04/2024

30/04/2024

Rhif Cyswllt /
Contact No

01269595050

07966442816

01269598598

01269

598598

01269595050

07966442816

07966442816



Cerbydau sy'n Hygyrch i Gadeiriau Olwyn a Ddynodir o dan Adran 167 o
Ddeddf Cydraddoldeb 2010 / Wheelchair Accessible Vehicles - Designated

Under Section 167 of The Equalities Act 2010

Total 63

Enw / Name

Mr Marc Jones
Mr Emyr Glyn Davies

Mr Emyr Glyn Davies

Model y Cerbyd a Gwneud /
Make and Model

PEUGEOT PARTNER

VOLKSWAGEN CADDY

VOLKSWAGEN CADDY

Rhif Cofrestru /
Licence Plate

PH351

PH343

HC473

Dyddiad Cyhoeddi /
Issued Date

15/05/2023

10/05/2023

Daw | Ben / Expiry

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

Rhif Cyswllt /
Contact No

01269598598

01269595050

01269595050



